2 0 2 2 年 3 月 3 日

西日本旅客鉄道株式会社

のぞみ２号が新山口駅に新たに停車！
出発式を開催いたします

3月 12日（土）に実施するダイヤ改正に伴い、新たにのぞみ２号が新山口駅に停車することとなり

ます。のぞみ２号の停車により、東京方面上りの始発列車発車時刻が 38分早くなるため、東京に 10時

台に到着いたします。さらに便利になる新幹線をぜひご利用ください。

なお、のぞみ２号の停車を記念し、初日となる３月 12日にのぞみ２号出発式を以下の通り開催しま

すのでお知らせいたします。

記

１．日    時

2022年 3月 12日（土） 午前 6時 20分から午前 6時 40分

２．場    所

新山口駅 新幹線上りホーム 11番のりば 16号車付近

３．対象列車

のぞみ 2号 16両編成（新山口駅 6:36発 東京行き）

４．出 席 者

（来賓）

山口市長                   伊藤 和貴 様

山口商工会議所 会頭             河野 康志 様

（主催）

西日本旅客鉄道株式会社 理事 広島支社長   藏原  潮

              新山口管理駅長   平原 康久

５．内  容

・来賓および主催者挨拶

・テープカット

・出発合図